• Закон за хартии од вредност ,објавен во "Службен весник на Република Македонија" број 95/2005; 
• Закон за превземање на акционерски друштва, објавен во "Службен весник на Република Македонија" број 4/02 од 25 јануари 2002 година и број 37/2002; 
• Закон за инвестициони фондови , објавен во "Службен весник на Република Македонија" број 9 од 10 февруари 2000 година; 
• Закон за трговски друштва објавен во "Службен весник на Република Македонија" број 28/2004 и број 84/2005 година; 
• Правилници за регулирање на поодделни одредби од Законот за хартии од вредност, Законот за превземање на акционерски друштва и Законот за инвестициони фондови. Правилниците може да се најдат на интернет страницата на КХВ во рубриката Регулатива; 
• Остварени јавни набавки во Комисијата за хартии од вредност; 
• Говори и настапи на Претседателот и на членовите на Комисијата за хартии од вредност на домашни и меѓународни конференции и собири; 
• Остварени средби и службени патувања на Претседателот и на членовите на Комисијата за хартии од вредност; 
